
 

 
 

Pressemeddelelse 
 
Den 9. april 2010 

De nye epilatorer fra Philips giver glatte sommerben 
Sommeren skulle gerne være lig med solbrun hud, bare ben og afslapning. Derfor 
lancerer  Philips nu en serie epilatorer til hende, der hellere vil bruge sin tid på stranden i 
stedet for på at barbere ben. Philips SatinPerfect er det smarte, enkle og tidsbesparende 
alternativ, der giver smukke og glatte ben i flere uger. 
 
Hemmeligheden bag SatinPerfect serien er det nyudviklede brede epilatorhoved med unikke 
keramiske pincetskiver, der fjerner hårene i ét strøg og giver et langvarigt resultat. 

 

-”SatinPerfect lever op til sit navn og giver en 
perfekt epilering. Det er design og enkelthed i en 
og samme pakke,” siger Max Hellström, PR 
Manager i Philips Consumer Lifestyle. 
 
De tre epilatorer i Philips SatinPerfect serien 
indeholder en avanceret teknik, der med 
vibrationer løfter og fjerner fladtliggende hårstrå. 
Det ekstra brede epileringshoved følger smidigt 
alle kroppens former og et vibrerende 
massagesystem, som beroliger huden ved 
epilering, sikrer, at epilatoren er skånsom mod 
huden.  
 

Alle SatinPerfect epilatorer har, udover det ekstra brede vaskbare epilatorhoved, Opti-light til at 
se og fjerne selv de mest vanskelige hår og en opbevaringspose, der beskytter epilatoren. 
Modellerne HP6572 og HP6574 har et praktisk barberhoved med trimmerfunktion, som barberer 
og trimmer de mere følsomme kropzoner, og HP6574 har også en ekstra præcisionsepilator til 
bikinilinjen. 
 
For foto i høj opløsning, klik her 
For flere informationer om epilatoren, klik her 
Vejledende butikspris for Philips SatinPerfect HP6570 er 799 kr.  
Vejledende butikspris for Philips SatinPerfect HP6572 er 899 kr.  
Vejledende butikspris for Philips SatinPerfect HP6574 er 999 kr.  
 

 

For yderligere information om Philips Consumer Lifestyle, kontakt Max Hellström, PR Manager, på 
telefon +46 708 32 21 05 eller e-mail max.hellstrom@philips.com   
 
For produktprøver til test, kontakt Martin Jensen, Geelmuyden-Kiese, på telefon  
+45 28 40 52 63 eller e-mail mje@geelmuyden-kiese.dk     
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Om Philips 
Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og velvære, der fokuserer på 
at forbedre menneskers liv gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og 
belysning, integrerer Philips teknologi og design i løsninger med mennesket i centrum, baseret på grundlæggende 
viden om forbrugerne og varemærke-løftet ”sense and simplicity”. Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har 
cirka 116.000 ansatte i flere end 60 lande. Med en årsomsætning på ca. 23 milliarder euro i 2009 er koncernen 
markedsførende inden for hjertebehandling, akutbehandling og hjemmepleje, energieffektive belysningsløsninger og 
nye belysningsapplikationer, samt livsstilsprodukter der skaber velvære og glæde. Philips har således en stærk 
førerposition inden for FlatTV, shaving og grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. Nyheder fra og 
informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk og 
http://socialmedianewsroom.philips.dk. 
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